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» 2 tryby pracy: wiercenie z udarem i kucie

» 16-pozycyjne przestawianie dtuta

» Slizgowy uchwyt typu SDS-MAX pozwala na tatwa
wymiane narzedzia

» Dtuzsza zywotnos¢ szczotek weglowych

» Dioda LED wskazujaca konieczno$¢ wymiany szczotek
weglowych

» Wskaznik zuzycia szczotek weglowych

» Lampka sygnalizujgca problem z obwodem elektrycznym

Moc znamionowa

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Czest. udaréw na biegu jatowym
Energia udaru

Maks. $rednica wiercenia

w betonie: koronka/wiertio
Uchwyt narzedziowy typu
Wymiary (dtugosé catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Walizka

Ogranicznik gtebokosci
Uchwyt boczny pretowy
Uchwyt boczny patgkowy

Smar do wiertet, dtut, przecinakow

Szmatka

1350 W

130 - 280 obr./min
1250 - 2750 /min
10,1)

125 /45 mm
SDS-MAX
458 mm

82kg

Nr katalog.
140763-7
321248-4*
158131-0
134890-0
194683-7
443122-7*

MtOT UDAROWO-OBROTOWY HR4511C 45 mm 175

»TECHNOLOGIA ANTYWIBRACYJNA AVT

» 2 tryby pracy: wiercenie z udarem i kucie

» 16-pozycyjne przestawianie dtuta

» Przesuwny uchwyt typu SDS-MAX pozwala na tatwa
wymiane narzedzia

» Wskaznik zuzycia szczotek weglowych

» Dtuzsza zywotno$¢ szczotek weglowych

» Lampka sygnalizujgca problem z obwodem elektrycznym

ANTI VIBRATION TECHNOLOGY

Udar elektropneumatyczny
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Moc znamionowa

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Czest. udaréw na biegu jatowym
Energia udaru

Maks. Srednica wiercenia

w betonie: koronka/wiertto
Uchwyt narzedziowy typu
Wymiary (dtugos¢ catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Walizka

Ogranicznik gtebokosci
Uchwyt boczny pretowy
Uchwyt boczny patgkowy

Smar do wiertet, dtut, przecinakéw

Szmatka

1350 W

130 - 280 obr./min
1250 - 2750 /min
941

125 /45 mm
SDS-MAX
458 mm

9,0 kg

Nr katalog.
140763-7
321248-4*
158131-0
134890-0
194683-7
443122-7*

MtOT UDAROWO-OBROTOWY HR5202 52 mm 175

» 2 tryby pracy: wiercenie z udarem i kucie

» 24-pozycyjne przestawianie dtuta

» Dioda LED wskazujaca konieczno$¢ wymiany szczotek
weglowych

» Nizsze wibracje w poréwnaniu do poprzedniego modelu

» tatwa w obstudze dZwignia zmiany trybu pracy
umiejscowiona w gérnej czesci obudowy

» Osobny przycisk do dtutowania w trybie ciggtym

» Elektron. uktad regulacji obrotéw i uktad tagodnego rozruchu

» Precyzyjny dobdr czestotliwosci udaréw przy pomocy
pokretta nastawczego

» Przesuwny uchwyt szybkoblokujacy

» Kompatybilne z opcjonalnym adapterem do odsysania pytu

Udar elektropneumatyczny
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Moc znamionowa

Predkosc obr. na biegu jatowym
Czest. udaréw na biegu jatowym
Energia udaru

Maks. Srednica wiercenia

w betonie: koronka / wiertto
Uchwyt narzedziowy typu
Wymiary (dtugosé catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Walizka HR5202C

Uchwyt boczny patagkowy
Uchwyt boczny prosty
Ogranicznik gtebokosci wiercenia
Smar do wiertet i dtut

Szmatka

1510 W

150 - 310 obr./min
1100 - 2250 /min
20)

160 /52 mm
SDS-MAX
599 mm
109 kg

Nr katalog.
196552-8
135283-4
135629-4
331955-1
194683-7

MtOT UDAROWO-OBROTOWY HR5212C 52 mm 175

» TECHNOLOGIA ANTYWIBRACYJNA AVT

» SYSTEM SOFT NO LOAD

» 2 tryby pracy: wiercenie z udarem i kucie

» 24-pozycyjne przestawianie dtuta

» Dioda LED wskazujgca koniecznosé¢ wymiany szczotek
weglowych

» Nizsze wibracje w poréwnianiu do poprzedniego modelu

» tatwa w obstudze dZwignia zmiany trybu pracy
umiejscowiona w gornej czesci obudowy

» Osobny przycisk do kucia w trybie ciggtym

» Elektroniczny uktad regulacji obrotow i uktad tagodnego
rozruchu

» Precyzyjny dobdr czest. udardéw przy pomocy pokretta
nastawczego

AVT :SOoFT

ANTI VIBRATION TECHNOLOGY

» Przesuwny uchwyt szybkoblokujgcy
» Kompatybilne z opcjonalnym adapterem
do odsysania pytu

Udar elektropneumatyczny
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Moc znamionowa

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Czest. udaréw na biegu jatowym
Energia udaru

Maks. $rednica wiercenia

w betonie: koronka / wiertto
Uchwyt narzedziowy typu
Wymiary (dtugosé catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Walizka HR5212C

Uchwyt boczny patgkowy
Uchwyt boczny prosty
Ogranicznik gtebokosci wiercenia
Smar do wiertet i dtut

Szmatka

1510 W

150 - 310 obr./min
1100 - 2250 /min
19,1)

160 /52 mm
SDS-MAX
599 mm
119kg

Nr katalog.
196553-6
135283-4
135629-4
331955-1
194683-7

* Dostarczany jako cze$¢ zamienna



